
Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

1. SO 110 - KOMUNIKACE SILNICE II/202 extravilán HORNÍ KOZOLUPY - STRAHOV 1 363 160,45

1.1. Práce a dodávky HSV 1 363 160,45

1.1.1. Zemní práce 86 676,62

1.1.1.01 113105113

Rozebrání dlažeb z lomového kamene  s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, kladených do cementové malty se 

spárami zalitými cementovou maltou

m2 12,000 139,70 1 676,40

1.1.1.02 113154334R

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na 

dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 60 mm

m2 137,720 51,50 7 092,58

1.1.1.03 113154332

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na 

dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 40 mm

m2 1 377,200 47,30 65 141,56

1.1.1.04 132301201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 8,000 416,10 3 328,80

1.1.1.05 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

m3 4,000 63,00 252,00

1.1.1.06 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,000 110,20 881,60

1.1.1.07 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 

1 000 m

m3 80,000 11,00 880,00

1.1.1.08 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 15,200 488,40 7 423,68

1.1.2. Vodorovné konstrukce 4 158,63

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 1/9 -



Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

1.1.2.01 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm
m3 0,800 832,30 665,84

1.1.2.02 583441970 štěrkodrť frakce 0/63 t 1,520 353,10 536,71

1.1.2.03 452312161

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. 

C 25/30

m3 0,800 3 695,10 2 956,08

1.1.3. Komunikace pozemní 995 750,87

1.1.3.01 465511412

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha 

ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, s vyplněním 

spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 

m2, tl. 250 mm

m2 12,000 1 909,40 22 912,80

1.1.3.02 564951413
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu  s rozprostřením 

a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 17,000 183,40 3 117,80

1.1.3.03 565146111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo hrubozrnné - OKH)  s rozprostřením a zhutněním 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 137,720 286,10 39 401,69

1.1.3.04 569951133

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením 

a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 

mm

m2 223,020 152,20 33 943,64

1.1.3.05 572531121R
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační 

hmotou  ošetření trhlin šířky do 20 mm
m2 137,720 83,60 11 513,39

1.1.3.06 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,

00 kg/m2
m2 137,720 28,50 3 925,02

1.1.3.07 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,30 kg/m2
m2 1 354,500 11,30 15 305,85

1.1.3.08 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,40 kg/m2
m2 1 381,260 13,50 18 647,01

1.1.3.09 577144141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením 

a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

přes 3 m tl. 50 mm

m2 1 354,500 294,40 398 764,80

1.1.3.10 577155142

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením 

a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 

3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 1 381,260 324,50 448 218,87

1.1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání 221 890,62

- 2/9 -



Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

1.1.4.01 912221111
Montáž směrového sloupku  ocelového pružného ručním 

beraněním silničního
kus 22,400 83,50 1 870,40

1.1.4.02 40445165 sloupek směrový silniční ocelový kus 22,400 380,20 8 516,48

1.1.4.03 915211111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící 

čára šířky 125 mm souvislá bílá základní
m 446,040 36,20 16 146,65

1.1.4.04 915611111

Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo 

prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí 

proužky

m 446,040 3,90 1 739,56

1.1.4.05 919122121

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla  v cementobetonovém 

nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím 

profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 

25 mm

m 6,000 83,60 501,60

1.1.4.06 919441221
Čelo propustku  včetně římsy ze zdiva z lomového kamene,

 pro propustek z trub DN 600 až 800 mm
kus 2,000 27 157,50 54 315,00

1.1.4.07 919521015
Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub  

betonových a železobetonových do DN 600
m 8,000 2 068,50 16 548,00

1.1.4.08 59222001.PFG
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 

těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm
m 8,000 3 353,60 26 828,80

1.1.4.09 919535555
Obetonování trubního propustku  betonem prostým bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 1,920 3 854,20 7 400,06

1.1.4.10 919721223
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných 

vláken s geotextilií, podélná pevnost v tahu 100 kN/m
m2 137,720 158,70 21 856,16

1.1.4.11 919731121

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné 

tl. do 50 mm

m 6,000 83,20 499,20

1.1.4.12 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky 

přes 150 do 200 mm
m 6,000 201,00 1 206,00

1.1.4.13 938902201

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého 

porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek 

nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m při 

šířce dna do 400 mm a objemu nánosu do 0,15 m3/m

m 356,830 64,60 23 051,22

- 3/9 -



Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

1.1.4.14 938902422

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo 

nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s 

přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně 

tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 50% průměru 

propustku přes 500 do 1000 mm

m 6,000 566,10 3 396,60

1.1.4.15 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo 

krytu živičného, betonového nebo dlážděného
m2 1 350,440 4,20 5 671,85

1.1.4.16 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 

nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m 

nebo naložením na dopravní prostředek povrchu podkladu 

nebo krytu betonového nebo živičného

m2 1 350,440 3,80 5 131,67

1.1.4.17 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 

zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 

přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné 

tloušťky do 100 mm

m2 223,020 38,40 8 563,97

1.1.4.18 966006199R Odstranění směrových sloupků ks 22,000 242,30 5 330,60

1.1.4.19 966008113

Bourání trubního propustku  s odklizením a uložením 

vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 

500 do 800 mm

m 8,000 1 664,60 13 316,80

1.1.5. Přesun sutě 27 775,15

1.1.5.01 997221551

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 

do 1 km

t 286,700 82,70 23 710,09

1.1.5.02 997221559

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 124,870 17,90 2 235,17

1.1.5.03 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 0,070 82,70 5,79

1.1.5.04 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,280 17,90 22,91

- 4/9 -



Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

1.1.5.05 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101

t 4,600 182,40 839,04

1.1.5.06 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 1,970 488,40 962,15

1.1.6. Přesun hmot 26 908,56

1.1.6.01 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

t 505,800 53,20 26 908,56

2. SO 120 - KOMUNIKACE SILNICE II/202 intravilán STRAHOV 1 752 447,73

2.1. Práce a dodávky HSV 1 752 447,73

2.1.1. Zemní práce 128 145,77

2.1.1.01 113105113

Rozebrání dlažeb z lomového kamene  s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, kladených do cementové malty se 

spárami zalitými cementovou maltou

m2 38,000 139,70 5 308,60

2.1.1.02 113154334R

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na 

dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 60 mm

m2 160,380 51,50 8 259,57

2.1.1.03 1131543341R

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na 

dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 90 mm

m2 1 603,840 59,50 95 428,48

2.1.1.04 132301201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 12,000 416,10 4 993,20

2.1.1.05 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

m3 6,000 63,00 378,00

- 5/9 -



Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

2.1.1.06 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 12,000 110,20 1 322,40

2.1.1.07 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 

1 000 m

m3 120,000 11,00 1 320,00

2.1.1.08 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 22,800 488,40 11 135,52

2.1.2. Vodorovné konstrukce 6 237,95

2.1.2.01 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm
m3 1,200 832,30 998,76

2.1.2.02 583441970 štěrkodrť frakce 0/63 t 2,280 353,10 805,07

2.1.2.03 452312161

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. 

C 25/30

m3 1,200 3 695,10 4 434,12

2.1.3. Komunikace pozemní 1 148 855,54

2.1.3.01 465511412

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha 

ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, s vyplněním 

spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 

m2, tl. 250 mm

m2 12,000 1 909,40 22 912,80

2.1.3.02 565146111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo hrubozrnné - OKH)  s rozprostřením a zhutněním 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 160,380 286,10 45 884,72

2.1.3.03 569951133

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením 

a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 

mm

m2 257,000 152,20 39 115,40

2.1.3.04 572531121R
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační 

hmotou  ošetření trhlin šířky do 20 mm
m2 160,380 83,60 13 407,77

2.1.3.05 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,

00 kg/m2
m2 160,380 28,50 4 570,83

- 6/9 -



Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

2.1.3.06 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,30 kg/m2
m2 1 573,000 11,30 17 774,90

2.1.3.07 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,40 kg/m2
m2 1 603,840 13,50 21 651,84

2.1.3.08 577144141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením 

a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

přes 3 m tl. 50 mm

m2 1 573,000 294,40 463 091,20

2.1.3.09 577155142

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením 

a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 

3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 1 603,840 324,50 520 446,08

2.1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání 367 339,78

2.1.4.01 895941199R
Kompletní oprava uliční vpusti vč. vybourání a odvozu 

původní
ks 2,000 9 245,90 18 491,80

2.1.4.02 915211111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící 

čára šířky 125 mm souvislá bílá základní
m 449,000 36,20 16 253,80

2.1.4.03 915211122
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící 

čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní
m 65,000 36,20 2 353,00

2.1.4.04 915611111

Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo 

prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí 

proužky

m 514,000 3,90 2 004,60

2.1.4.05 919122121

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla  v cementobetonovém 

nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím 

profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 

25 mm

m 65,000 83,60 5 434,00

2.1.4.06 919441221
Čelo propustku  včetně římsy ze zdiva z lomového kamene,

 pro propustek z trub DN 600 až 800 mm
kus 4,000 27 157,50 108 630,00

2.1.4.07 919521015
Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub  

betonových a železobetonových do DN 600
m 12,000 2 068,50 24 822,00

2.1.4.08 59222001.PFG
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 

těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm
m 12,000 3 353,60 40 243,20

2.1.4.09 919535555
Obetonování trubního propustku  betonem prostým bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 2,880 3 854,20 11 100,10

2.1.4.10 919721223
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných 

vláken s geotextilií, podélná pevnost v tahu 100 kN/m
m2 160,380 158,70 25 452,31

- 7/9 -



Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

2.1.4.11 919731121

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné 

tl. do 50 mm

m 65,000 83,20 5 408,00

2.1.4.12 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky 

přes 150 do 200 mm
m 65,000 201,00 13 065,00

2.1.4.13 935112211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky 

přes 500 do 800 mm

m 35,000 239,60 8 386,00

2.1.4.14 BBC.0007848.URS žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10 cm kus 106,060 157,50 16 704,45

2.1.4.15 938902201

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého 

porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek 

nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m při 

šířce dna do 400 mm a objemu nánosu do 0,15 m3/m

m 411,200 64,60 26 563,52

2.1.4.16 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo 

krytu živičného, betonového nebo dlážděného
m2 1 573,000 4,20 6 606,60

2.1.4.17 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 

nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m 

nebo naložením na dopravní prostředek povrchu podkladu 

nebo krytu betonového nebo živičného

m2 1 573,000 3,80 5 977,40

2.1.4.18 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 

zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 

přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné 

tloušťky do 100 mm

m2 257,000 38,40 9 868,80

2.1.4.19 966008113

Bourání trubního propustku  s odklizením a uložením 

vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 

500 do 800 mm

m 12,000 1 664,60 19 975,20

2.1.5. Přesun sutě 65 211,23

2.1.5.01 997221551

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 

do 1 km

t 409,630 82,70 33 876,40

- 8/9 -



Název projektu: 841-UCFP - II/202 Strahov - Kokašice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.     Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem [CZK] 3 160 219,58

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

2.1.5.02 997221559

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 891,630 17,90 15 960,18

2.1.5.03 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101

t 24,660 182,40 4 497,98

2.1.5.04 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 22,270 488,40 10 876,67

2.1.6. Přesun hmot 36 657,46

2.1.6.01 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

t 689,050 53,20 36 657,46

3. Vedlejší rozpočtové náklady 44 611,40

3.1. Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 171,40

3.1..01 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 16 171,40 16 171,40

3.2. Zařízení staveniště 7 756,70

3.2..01 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 3 540,20 3 540,20

3.2..02 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 3 474,60 3 474,60

3.2..03 034503000 Informační tabule na staveništi … 1,000 741,90 741,90

3.3. Inženýrská činnost 20 683,30

3.3..01 043002000 Zkoušky a ostatní měření … 1,000 20 683,30 20 683,30

- 9/9 -


